济南市医疗保障局  济南市卫生健康委员会
转发省医保局省卫生健康委关于做好新型冠状

病毒感染互联网医疗保障服务工作的通知
济医保发〔2022〕21号

各区县（功能区）医疗保障部门、卫生健康部门，市医疗保险事业中心，市医疗保险基金稽核中心，各相关医疗机构：

为进一步加强并做好新型冠状病毒感染疫情防控医疗保障工作，充分发挥互联网医疗服务应对新冠感染疫情的积极作用，现将山东省医疗保障局、山东省卫生健康委员会《关于做好新型冠状病毒感染互联网医疗保障服务工作的通知》（鲁医保发〔2022〕44号）转发给你们，并提出以下要求，请一并贯彻执行。
具备互联网医院资质、互联网诊疗服务资质的公立医疗机构在线提供新冠相关症状的首诊服务，按我市现行线下诊查费价格政策执行，如遇线下诊查费价格调整，首诊服务价格相应调整。

各相关医疗机构要做好价格公示、系统更新和政策解释等工作。

三、本通知自2022年12月29日起执行。

	济南市医疗保障局
	济南市卫生健康委员会

2022年12月29日

    （此件主动公开）
[image: image1.jpg]0 % 2 BEJ7 kB R
LA T R A T

B EMR L (2022]) 44 &

FReHEAFHE R I 2R RS T
B2y Dl 55 ARt

FEHENRER. LAREZ:

A B % 55 T 45T Bk I B = AL B B Y BB AL Kk TR R
Jifi 3% ELEK B R Y AR 4 oy 38 ) (R 7 BX 0L %1 B Y & (20221 240
T MEERERFHEMEFET IR N (BEH) T
TEE R, oo K BB W BT RS B %t 37 7 R B 15 W ARARE AL
AHBAFTEERFERNETRERS TEAXER AL 0T

— AEEBMNERTR. ERNDIT RS T RN A LET
P Lk T B KIE RN E L RS, HEHATET VLR

[image: image2.jpg]M BENAT, HABEH: 110200001(LF T DD £ %),
110200002( % X [1¥% ¥ % %), 110200002a( & * £ & Jfi ) o
110200002b( E £ E ).

—EBRM AV F M BN BT RS T E NI4T
RIAT. FREFNED A BELEV Y EFNBRIREA .

ZHAMAEREHEN S EFPINERETRE I ARE,
5% THHERK — 3. FALETHIAAE BITRES LT
TRt Dy, B R Y PR I S A A o 5 B[R] ] R S R T L [
7RI A AR ILAT

W, BNV FREGEN SRS AR, L AEHRFHE
HAT N RGFEEMAETALL TSN, BN L5 R EH
B SR EN AR

. BREFNEERGE 24 Nt W LB ERS, HILE. &2
. EEAN BENEFEREFEMRRY B RERERCE
By, 5w hs. SERERAN LAERBRRBELY . &
BYW mAEENE T AR EGIEE BTV X8R AR R
DAL E S

N BHERHEFERRARE. REEF AT RET
B, REFRAGEE EF T BEEBRRSRERLFELBNE
ZHREHRBARX LIRS, ASEANERKRESFA X
B Bk P 4 5.

H BB E LT A RATRE T E B BB ST RS

[image: image3.jpg]WYEE, HRETIHSELT. ¢EAA. ENIMEESLE
BRHLTMFNETREZERE, ARELEATENRS —&
. BENREZ2E . ERBITERBEHT TEHRN+
ENER, WEREREYE, RAERELSENGEN.

(b E 3 A TF)

[image: image4.jpg]Pir: BERERBEWEREF BT THETF ML (FEM), EA
MEENREEERS TS, EFE () BALEFNN.

WARBETRER BAE 20224 12 A28 HH X

PAGE
— 1 —